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Referat  
 

Møtested: Teams 

Tid: 27.11.2023 Kl. 13.00-14.30 

Til stede:  

Medlemmer: Solveig Kleven (Inn-Trøndelag), Anne Johanne Lajord (Midtre Namdal), Elisabeth 

Tronstad (HNT, KMR), Arnhild Jacobsen (HNT, KMN), Ann Sissel Helgesen (Værnesregionen), Ingrid 

B Pedersen (Indre Namdal), Kristian Børstad (HNT, KK) 

Observatører/andre: Turid Eian (brukerrepr kommuner), Britt Aina Lyngstad (USHT), Mona B 

Lersveen (brukerrepr HNT), Jonas Sjømæling (sekretariat helsefelleskap kommuner), Hanne 

Frøyshov (sekretariat helsefellesskapt HNT), Anne Kristine Vevelstad (HNT, KE), 

Forfall 

Medlemmer: Elin Steinland Vinje (HNT, KK) Liv Leth-Olsen (Levanger, Verdal, Frosta), Øyvind Bull 

(Ytre-Namdal), Julie Røstad Kvam (KPR), Bine Kristoffersen (HNT, KBF) 

Observatører/andre: Nancy Haugan (sekretariat helsefellesskap HNT) 

 

Møteleder: Elisabeth Tronstad  Referent: Anne Kristine (Stine) Vevelstad 

 

Sakliste og referat fra møte i FPS 30.08.23 godkjent uten kommentarer   

 

Sak 14/23 Tema: Oppsummering dialogmøter med kommunene v/Jonas  

Se presentasjon  

Planlagt oppfølgingsmøte januar -24 for å se videre på tiltak og grovutvelgelse av tema 

videre.  

Kommentar i møtet: Nyttig møteform, smart med et fysisk møte i året.  

 

Sak 15/23 Tema: Utskriving av pasienter – epikrisetid v/Elisabeth 

Se presentasjon  

Samarbeidsprosjektet mellom Verdal kommune og HNT så på nye måter å dele 

kompetanse på. Så på hva som skal til for å få overgangene bedre og redusere risiko for 

re-innleggelse. På tross av høyt fokus på epikrisetid er den ikke alltid med på dag 0, slik 
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rutinen tilsier. Årsak er ofte at den skal kontrasigneres av overlege. Det presiseres at 

statistikken i presentasjonen gjelder pasienter som utskrives til institusjon. 

Legene er skeptisk til foreløpig epikrise p.g.a skjer ofte endringer helt til pasienten 

reiser.  

Aktuelle tiltak: Ikke sende pasienten hvis epikrisen ikke er klar.  

Flere innspill i møtet fra kommunerepresentantene, brukerrepresentant og HNT støtter 

at pasienten ikke bør sendes før epikrise er klar, bør ikke være foreløpig epikrise. Det 

må være bare en medikamentliste og det må være tydelig hvilke endringer som er gjort. 

Pasientsikkerheten må være i fokus.  

Konklusjon/oppfølging: HNT tar med innspillene, må jobbes enda bedre med dette.   

 

Sak 16/23 Tema: Status regional behovsvurdering rehabilitering v/Jonas   

Se bilde 2 i presentasjon   

Jobbes med behovsrapport som grunnlag for anskaffelsesprosess. Orientering i ASU 

30.11.23 v/Gunn Hege Marchand og Frode Grevskott, åpent møte. Det er bra at 

kommunene er involvert og at det er en åpen prosess. Det diskuterer bl.a om noe av det 

som nå gjøres i private rehabiliteringsinstitusjoner kan gjøres i sykehusene eller i 

kommunene rehabiliteringsinstitusjoner.   

 

Sak 17/23 Tema: Orienteringer 

Reetablering av Nettverk for koordinerende enheter – status v/Stine 
 

Arbeidsgruppe bestående av Siw Monica Kvatningen - HNT, Mona Breding Lersveen - 

brukerrepresentant, Stian Strand - Namsos kommune, Jon Reinertsen - Levanger 

kommune, Anette Kjelle –HNT. Anne Kristine (Stine) Vevelstad – HNT sekretær for 

gruppa. Vært et første oppstartsmøte. Nancy Haugan fra sekretariatet deltok og sa litt 

om bakgrunnen for at arbeidsgruppen er etablert. Handler om koordinator, IP, KE-

funksjon, sammenhengende tjenester for personer med behov for 

sammensatte/komplekse tjenester.  

Jon Reinertsen ble valgt til leder. Det ble sett på mandatet og utvekslet forventninger. 

Det er ønskelig med en nettverkssamling for koordinerende enheter i kommunene og 

HNT i løpet av våren 2024. Form og innhold avklares i arbeidsgruppen. Gruppa møtes 

fysisk til en Work-shop på Steinkjer 16.1.24 for videre jobbing. Arbeidsgruppen 

rapporterer til Fagråd for pasientsamarbeid.   
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Helhetlig rehabiliteringstilbud – arbeidsgruppe sammen med søndre del av Trøndelag  

– status v/Ingrid  

Ingrid og Kathrine Engen er med fra nordre del. Det er planlagt møte 18 desember på Teams. De skal 

da se nærmere på mandat. Opprinnelig mandat var å se på en grenseoppgang mellom spesialisert og 

kommunal rehabilitering. Det er signalisert at dette kan bli mer konkretisert i ny Norsk helse og 

samhandlingsplan, det avventes eventuelt og se hva som kommer der.   

 

Re-oppnevning av fagrådsrepresentanter fra 1.1.24 og informasjon fra sekretariatet v/Jonas 

Se presentasjon 

Oppnevning til Fagråd skjer på ledernivå i kommunene og HNT. Det er prosesser på gang og skal 

være klart før årsskiftet. Det oppnevnes for 2 år, det er en fordel at noen fortsetter. Nestleder skal 

være fra kommunene fortsatt.  

Vararepresentanter har ikke vært praktisert, men ønskelig i alle fagråd. Må ikke være personlig vara.  

Det jobbes med opplæringsprogram for nye medlemmer og observatører.  

Møtepunkt for ledere av fagrådene bør vurderes.  

Fagrådslederne har vært med i ASU-møtene.  

Det ble utvekslet litt erfaringer med å delta i fagråd. Viktig med et bak-apparat for 

informasjonsinnhenting og informasjonsdeling.  

Innspill i møtet: Forslag om vararepresentanter støttes, ønskes også for brukerrepresentantene. Vara 

kan gjerne være med i Teams-møtene. Positivt med opplæringsprogram, nye kan trenge noe annet 

enn de som har vært med en stund. Deling på tvers av fagrådene kan være nyttig. Potensiale i et 

fagråd er stort. Kan for eksempel produsere forpliktende prosedyrer på tvers. Kan jobbes med felles 

prosjekter som eks flytte helsetjenestene nærmere pasienten. De som skal være med i fagråd må 

være noen som har tid og vil ta tida. Forslag om å ha noen fellesmøter med fagråd i søndre del av 

Trøndelag. Forslag om å opprette teams-gruppe for fagrådet, dette må i så fall være styrt fra 

kommunen p.g.a brannmur i HNT.   

Informasjon om planlagt Samhandlingskonferanse 8 april 2024 fysisk og streaming.   

    

Eventuelt!  

Møteplan for 2024 lages når leder og nestleder er oppnevnt. Forslag om 4 møter i året hvorav minst 

et fysisk. Bør ikke kollidere med ASU/PSU eller brukerutvalget.  

Send til Stine hvis det er datoer som absolutt ikke passer så lages et forslag til møteplan.  
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